АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 . 02.  2016 года                                                                                           № 12

 О внесении изменений в постановление

администрации Родничковского сельского

поселения от 10.11.2015 года № 64 «Об оплате

 труда работников МКУК «Родничковский ЦКДБО»

     В  целях   повышения эффективности сферы культуры в Родничковском сельском поселении Нехаевского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести следующие изменения в Положение о комиссии по установлению стимулирующей выплаты за выполнение или перевыполнение целевых показателей (индикаторов) развития сферы культуры работников МКУК «Родничковский ЦКДБО» Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района:

1.1. Пункт 2.1.   изложить в следующей редакции: комиссия состоит из председателя, секретаря  и членов комиссии.

 В состав комиссии включить директора МКУК «РЦКДБО»  с правом совещательного голоса.

2. Состав комиссии  по установлению стимулирующей выплаты за выполнение или перевыполнение целевых показателей (индикаторов) развития сферы культуры работников МКУК «Родничковский ЦКДБО» Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района  читать в следующей редакции:

 1. Председатель комиссии                           -   Белоус А.М. глава администрации

 2. Секретарь                                                  - Колганова Я.А..,  ведущий специалист

                                                                            Администрации

3. Член комиссии                                         -  Ганжа Л.П. , депутат

4. Член комиссии                                          – Захарова Т.В. , главный специалист

                                                                       администрации

3 .Контроль  исполнения  данного постановления  оставляю  за собой.

Глава   Родничковского сельского  поселения                                 А.М. Белоус